

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 24/2020 Licitação: 24/2020

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 24 / 2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
1	C A M I S E T A S DIVERSAS			COMERCIO CONFECOES ISABIA LTDA	E	0	0.0000	1	8.450,00	8.450,00	Lance

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA TIPO BABY LOOK MANGA CURTA, COM PUNHO, GOLA POLO, FEMININA, TECIDO MALHA PIQUET (50% POLIÉSTER E 50 % ALGODÃO), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/GG/ XGG E PLUS SIZE	UND	100	41,4328	4.143,28
2	CAMISETA MANGA CURTA, GOLA POLO, MASCULINA, TECIDO MALHA PIQUET (50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO), COM PUNHO ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/ GG/ XGG E PLUS SIZE.	UND	100	43,0672	4.306,72

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação			
2	J A L E C O S DIVERSOS			COMERCIO CONFECOES ISABIA LTDA	E	0	0.0000	1	4.750,00	4.750,00	Lance

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JALECO FEMININO MANGA LONGA COM ACABAMENTO EM VIÉS VERDE ÁGUA, CINTURADO, INTEIRO BRANCO, TECIDO 33% ALGODÃO E 67% POLIESTER, BOLSO SUPERIOR DIREITO, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/ GG/ XGG E PLUS SIZE	UND	50	58,8182	2.940,91
2	JALECO MASCULINO MANGA LONGA, INTEIRO BRANCO, TECIDO 33% ALGODÃO E 67% POLIESTER, BOLSO SUPERIOR DIREITO, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS M/G/GG / XGG E PLUS SIZE.	UND	20	62,069	1.241,38
3	JALECO SEM GOLA E SEM MANGA, COR VERDE CLARO, TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO, BOLSO SUPERIOR DIREITO, BRASÃO DO MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO BORDADO SOB O BOLSO, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, TAMANHO P, M, G E GG.	UND	12	47,3092	567,71

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
------	--------------	-------	---------	------------	------------	-----------------	-------	----------



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 24/2020 Licitação: 24/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
3	JAQUETA CAMISA POLO	E GOLA		COMERCIO CONFECCOES ISABIA LTDA	E 0	0.0000	1	8.150,00	8.150,00	Lance

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER GRAMATURA MÍNIMA 60 G/ M² COM FORRO EM OUTRO TECIDO TIPO TELINHA 100% POLIESTER, COR AZUL ROYAL, BRANCO NAS COSTAS E NAS MANGAS, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO GOLA MODELO ESPORTE COM DETALHE VIÉS BRANCO, FECHAMENTO EM ZÍPER SEMI AUTOMÁTICO, APLICAÇÃO DAS LOGOMARCAS DENTRO DOS PADRÕES E NORMAS TODOS FEITOS EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL ASSIM COMO TODA A PEÇA, COM O ENDEREÇO DO SITE WWW.BENEDITONOVO.SC.GOV.BR E A LOGOMARCA DO SUS NA FONTE GOTHAM BLACK E NA PARTE DA FRENTE O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NAS MANGAS LOGOMARCA DA HUMANIZA SUS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE, TAMANHO P/M/G/GG/ XGG E PLUS SIZE	UND	50	114,288	5.714,40
2	CAMISA GOLA POLO COM ZIPER 3/4 NO MATERIAL DRY SOLUTION 100% POLIESTER COM PROTEÇÃO UV E ANTIMICROBIANO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE, TAMANHO PP/P/M/G/GG/XG/XGG/EGG/GG1//GG2/GG3	UND	50	48,712	2.435,60

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
							Total Geral:	21.350,00	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
125539 - COMERCIO E CONFECCOES ISABIA LTDA	1, 2, 3	21.350,00